
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

 

Приказ 

от 29.11.2023 г.                                                                        № 184 од 

пгт.Нижний Одес 

 

О проведении промежуточной аттестации обучающихся в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением о формах, порядке и периодичности промежуточной аттестации обучающихся, 

утвержденным приказом МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес  от 01.09.2020 № 142 од 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся в группах переменного состава 

период с 09.01 по 13.01.2024 года 

2. Назначить ответственным за проведение промежуточной аттестации заместителя директора по 

УМР Исакову О.С. 

3. Утвердить график промежуточной аттестации МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес -приложение 

1 к приказу. 

4. Заместителю директора по УМР Исаковой О.С. обеспечить наличие бланков протоколов 

промежуточной аттестации. 

5. Педагогам дополнительного образования: 

- подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной аттестации 

обучающихся; 

-обеспечить информирование обучающихся и родителей (законных представителей) о сроках 

проведения промежуточной аттестации. 

6. Заместителю директора по УМР Исаковой О.С. 

– представить на педагогическом совете 16.01.2024 анализ итогов промежуточной аттестации 

обучающихся. 

– обеспечить хранение протоколов промежуточной аттестации согласно срокам, установленным 

номенклатурой дел. 

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                             С.Ю.Поливанова 

 

 
 

 

 

 

 

 



         Приложение 1 к приказу МБУДО  

          «ЦДОД» пгт. Нижний Одес  

          от 29.11.2023 г. № 184 од 

 

 

График промежуточной аттестации обучающихся  

групп переменного состава  

2023-2024 учебный год 

 

Ф.И.О педагога Программа/группа Дата 

промежуточной 

аттестации 

Кубасова М.Ф. 1. «Шаг в науку» 1 группа 10.01.2024 

2. «Шаг в науку» 2 группа 11.01.2024 

Камалутдинова Г.А. 1. «Шаг в науку» 1 группа 11.01.2024 

2. «Шаг в науку» 2 группа 09.01.2024 

 

 

 

 

 
 


		2023-12-04T09:31:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС




